
Zarządzenie Nr 318/2015
Prezydenta Miasta Kalisza

z dnia 20 lipca 2015 r.

w sprawie ustalenia składów komisji egzaminacyjnych.

Na podstawie art.  30 ust.  1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.U.  z  2013 r.  poz.  594 z  późn.zm.)  oraz  §2  uchwały  Nr XLIV/671/2006  Rady Miejskiej
Kalisza z dnia 27 kwietnia 2006 r. w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczycieli
ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego zarządza się, co następuje:

§1.

Ustala się składy imienne komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans na
stopień nauczyciela mianowanego, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§2.

Komisje przeprowadzą odpowiednie postępowanie w miesiącu sierpniu 2015 r.

§3.

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji.

§4.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Grzegorz Sapiński



         Załącznik
do Zarządzenia Nr 318/2015
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 20 lipca 2015 r.

1. Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Joanny Górskiej-Wilk – nauczyciela matematyki,
ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.

1) Krzysztof Jurek – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Małgorzata Kasprzycka – dyrektor szkoły,            

3) Marlena Kiermas-Gruszka – ekspert, 

4) Elżbieta Kubiak – ekspert, 

5) Marzena Bierła – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny.

2.  Powołuje  się  komisję  egzaminacyjną  dla  Kamili  Rogackiej  –  nauczyciela  matematyki,
ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.

1) Krzysztof Jurek – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Ewa Zegler – dyrektor szkoły,            

3) Marlena Kiermas-Gruszka – ekspert, 

4) Elżbieta Kubiak – ekspert, 

5) Marzena Bierła – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,

6) Jacek Michalski – przedstawiciel związku zawodowego.

3. Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Ewy Szymczak – nauczyciela fizyki i informatyki,
ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.

1) Krzysztof Jurek – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Agnieszka Wańka – dyrektor szkoły,            

3) Marlena Kiermas-Gruszka – ekspert, 

4) Elżbieta Kubiak – ekspert, 

5) Marzena Bierła – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny.



4.  Powołuje  się  komisję  egzaminacyjną  dla  Joanny  Mydlach  –  nauczyciela  języka
hiszpańskiego, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.

1) Krzysztof Jurek – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Violetta Słupianek – wicedyrektor szkoły,            

3) Izabela Gracz – ekspert, 

4) Małgorzata Kasper – ekspert, 

5) Krystyna Liszewska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,

6) Aneta Zadka – przedstawiciel związku zawodowego.

5.  Powołuje  się  komisję  egzaminacyjną  dla  Elżbiety  Tomczyk  –  nauczyciela  języka
angielskiego, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.

1) Krzysztof Jurek – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Jadwiga Bartoszek – wicedyrektor szkoły,            

3) Izabela Gracz – ekspert, 

4) Małgorzata Kasper – ekspert, 

5) Krystyna Liszewska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,

6) Jacek Michalski – przedstawiciel związku zawodowego.

6. Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Beaty Antczak – nauczyciela języka angielskiego,
ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.

1) Krzysztof Jurek – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Aneta Justyńska – dyrektor szkoły,            

3) Izabela Gracz – ekspert, 

4) Małgorzata Kasper – ekspert, 

5) Krystyna Liszewska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny.



7. Powołuje się komisję egzaminacyjną dla  Małgorzaty Maciejewskiej – nauczyciela języka
angielskiego, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.

1) Krzysztof Jurek – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Aneta Justyńska – dyrektor szkoły,            

3) Izabela Gracz – ekspert, 

4) Małgorzata Kasper – ekspert, 

5) Krystyna Liszewska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny.

8. Powołuje się komisję egzaminacyjną dla  Marty Siwiak – nauczyciela języka angielskiego,
ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.

1) Krzysztof Jurek – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Aneta Justyńska – dyrektor szkoły,            

3) Izabela Gracz – ekspert, 

4) Małgorzata Kasper – ekspert, 

5) Krystyna Liszewska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny.

9.  Powołuje  się  komisję  egzaminacyjną  dla  Małgorzaty  Biesiada  –  nauczyciela  języka
angielskiego, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.

1) Krzysztof Jurek – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Beata Zalewska – dyrektor szkoły,            

3) Katarzyna Kęsikowska – ekspert, 

4) Bogna Baranowska – ekspert, 

5) Krystyna Liszewska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny.

10.  Powołuje  się  komisję  egzaminacyjną  dla  Marty  Ignaszak  –  nauczyciela  języka
angielskiego, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.

1) Krzysztof Jurek – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Gabriela Danis – dyrektor szkoły,            

3) Katarzyna Kęsikowska – ekspert, 

4) Bogna Baranowska – ekspert, 

5) Krystyna Liszewska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny.



11. Powołuje się komisję egzaminacyjną dla  Sylwii Kubis – nauczyciela języka angielskiego,
ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.

1) Krzysztof Jurek – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Kinga Pisula – dyrektor szkoły,            

3) Katarzyna Kęsikowska – ekspert, 

4) Bogna Baranowska – ekspert, 

5) Krystyna Liszewska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny.

12.  Powołuje  się  komisję  egzaminacyjną  dla  Bogumiły  Stanoch  –  nauczyciela  języka
angielskiego, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.

1) Krzysztof Jurek – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Kinga Pisula – dyrektor szkoły,            

3) Katarzyna Kęsikowska – ekspert, 

4) Bogna Baranowska – ekspert, 

5) Krystyna Liszewska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny.

13.  Powołuje  się  komisję  egzaminacyjną  dla  Moniki  Baran  –  nauczyciela  wychowania
fizycznego, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.

1) Krzysztof Jurek – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Zbigniew Miśkiewicz – wicedyrektor szkoły,            

3) Anita Jesiołowska-Rygas – ekspert, 

4) Beata Nowicka – ekspert, 

5) Krystyna Liszewska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny.

14. Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Katarzyny Bednarek – nauczyciela wychowania
fizycznego, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.

1) Krzysztof Jurek – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Natalia Iwanow – dyrektor szkoły,            

3) Anita Jesiołowska-Rygas – ekspert, 

4) Beata Nowicka – ekspert, 

5) Krystyna Liszewska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny.



15.  Powołuje  się  komisję  egzaminacyjną  dla  Piotra  Kierzek  –  nauczyciela  wychowania
fizycznego, ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.

1) Krzysztof Jurek – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Tomasz Wasela – wicedyrektor szkoły,            

3) Anita Jesiołowska-Rygas – ekspert, 

4) Beata Nowicka – ekspert, 

5) Krystyna Liszewska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny.

16.  Powołuje  się  komisję  egzaminacyjną  dla  Magdaleny  Kowalczyk  –  nauczyciela
wychowania fizycznego, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.

1) Krzysztof Jurek – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Aneta Justyńska – dyrektor szkoły,            

3) Anita Jesiołowska-Rygas – ekspert, 

4) Beata Nowicka – ekspert, 

5) Krystyna Liszewska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny.

17.  Powołuje  się  komisję  egzaminacyjną  dla  Macieja  Andrzejewskiego  –  nauczyciela
kształcenia specjalnego, ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.

1) Krzysztof Jurek – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Natalia Iwanow – dyrektor szkoły,            

3) Małgorzata Tomela – ekspert, 

4) Hanna Śniatała – ekspert, 

5) Marzena Bierła – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny.

18. Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Patrycji Lewandowskiej-Mazurek – nauczyciela
–pedagoga szkolnego, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.

1) Krzysztof Jurek – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Agata Dziedzic – dyrektor szkoły,            

3) Małgorzata Tomela – ekspert, 

4) Hanna Śniatała – ekspert, 

5) Marzena Bierła – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny.



19. Powołuje się komisję egzaminacyjną dla  Katarzyny Ławniczak-Górskiej – nauczyciela –
wychowawcy świetlicy, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.

1) Krzysztof Jurek – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Alina Kijewska – wicedyrektor szkoły,            

3) Małgorzata Tomela – ekspert, 

4) Hanna Śniatała – ekspert, 

5) Marzena Bierła – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny.

20.  Powołuje  się  komisję  egzaminacyjną  dla  Włodzimierza  Szczepaniaka  –  nauczyciela
wychowawcy świetlicy, ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.

1) Krzysztof Jurek – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Radosław Szczap – dyrektor szkoły,            

3) Małgorzata Tomela – ekspert, 

4) Hanna Śniatała – ekspert, 

5) Marzena Bierła – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny.

21.  Powołuje się  komisję  egzaminacyjną  dla  Kingi  Wieczorek – nauczyciela-wychowawcy,
ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.

1) Krzysztof Jurek – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Małgorzata Woźniak – wicedyrektor szkoły,            

3) Małgorzata Tomela – ekspert, 

4) Hanna Śniatała – ekspert, 

5) Marzena Bierła – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny.

22.  Powołuje  się  komisję  egzaminacyjną  dla  Sylwii  Banaszak  –  nauczyciela  przedmiotów
zawodowych, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.

1) Krzysztof Jurek – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Janusz Matuszewski – dyrektor szkoły,            

3) Anna Piotrowska-Wągrocka – ekspert, 

4) Małgorzata Kasprzycka – ekspert, 

5) Marzena Szczudlik – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny.



23. Powołuje się komisję egzaminacyjną dla  Iwony Jabłońskiej – nauczyciela przedmiotów
zawodowych, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.

1) Krzysztof Jurek – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Magdalena Mocna – dyrektor szkoły,            

3) Anna Piotrowska-Wągrocka – ekspert, 

4) Małgorzata Kasprzycka – ekspert, 

5) Marzena Szczudlik – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny.

24. Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Agnieszki Korotczuk – nauczyciela przedmiotów
zawodowych, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.

1) Krzysztof Jurek – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Magdalena Mocna – dyrektor szkoły,            

3) Anna Piotrowska-Wągrocka – ekspert, 

4) Małgorzata Kasprzycka – ekspert, 

5) Marzena Szczudlik – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny.

25.  Powołuje  się  komisję  egzaminacyjną  dla  Marty  Gabryś  –  nauczyciela  wychowania
przedszkolnego, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.

1) Krzysztof Jurek – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Ilona Perlik – dyrektor przedszkola,            

3) Danuta Grzanka – ekspert, 

4) Monika Karpisiewicz – ekspert, 

5) Marzena Szczudlik – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny.

26.  Powołuje  się  komisję  egzaminacyjną  dla  Anny  Misiak  –  nauczyciela  wychowania
przedszkolnego, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.

1) Krzysztof Jurek – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Violetta Rosłonkiewicz – dyrektor przedszkola,            

3) Danuta Grzanka – ekspert, 

4) Monika Karpisiewicz – ekspert, 

5) Marzena Szczudlik – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny.



27.  Powołuje  się  komisję  egzaminacyjną  dla  Aleksandry Bielewicz  –  nauczyciela  edukacji
wczesnoszkolnej, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.

1) Krzysztof Jurek – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Beata Zalewska – dyrektor szkoły,            

3) Danuta Grzanka – ekspert, 

4) Monika Karpisiewicz – ekspert, 

5) Marzena Szczudlik – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,

6) Alicja Tomczyk – przedstawiciel związku zawodowego.

28.  Powołuje  się  komisję  egzaminacyjną  dla  Anny Matuszkiewicz  –  nauczyciela  edukacji
wczesnoszkolnej, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.

1) Krzysztof Jurek – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Alina Kijewska – wicedyrektor szkoły,            

3) Danuta Grzanka – ekspert, 

4) Monika Karpisiewicz – ekspert, 

5) Marzena Szczudlik – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny.

29.  Powołuje  się  komisję  egzaminacyjną  dla  Anny  Woźniak-Ordoczyńskiej  –  nauczyciela
edukacji wczesnoszkolnej, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.

1) Krzysztof Jurek – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Przemysław Mańka – wicedyrektor szkoły,            

3) Danuta Grzanka – ekspert, 

4) Monika Karpisiewicz – ekspert, 

5) Marzena Szczudlik – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny.

30. Powołuje się komisję egzaminacyjną dla  Marty Dutka – nauczyciela zajęć plastycznych,
ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.

1) Krzysztof Jurek – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Beata Paszak – wicedyrektor placówki,            

3) Natalia Iwanow – ekspert, 

4) Beata Zalewska – ekspert, 

5) Wioletta Woźniak – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny.



31. Powołuje się komisję egzaminacyjną dla  Anny Gajzler Biernat – nauczyciela plastyki i
zajęć artystycznych, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.

1) Krzysztof Jurek – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Aneta Justyńska – dyrektor szkoły,            

3) Natalia Iwanow – ekspert, 

4) Beata Zalewska – ekspert, 

5) Wioletta Woźniak – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny.

32. Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Łukasza Pieniążka – nauczyciela muzyki i zajęć
artystycznych, ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.

1) Krzysztof Jurek – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Aneta Justyńska – dyrektor szkoły,            

3) Natalia Iwanow – ekspert, 

4) Beata Zalewska – ekspert, 

5) Wioletta Woźniak – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny.

33. Powołuje się komisję egzaminacyjną dla  ks. Włodzimierza Muszalskiego – nauczyciela
religii, ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.

1) Krzysztof Jurek – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Magdalena Mocna – dyrektor szkoły,            

3) Jolanta Siwak – ekspert, 

4) Beata Prus – ekspert, 

5) Wioletta Woźniak – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny.

34. Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Karoliny Olczak – nauczyciela języka polskiego,
ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.

1) Krzysztof Jurek – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Małgorzata Kasprzycka – dyrektor szkoły,            

3) Jolanta Siwak – ekspert, 

4) Beata Prus – ekspert, 

5) Wioletta Woźniak – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,

6) Alicja Tomczyk – przedstawiciel związku zawodowego.



35.  Powołuje  się  komisję  egzaminacyjną  dla  Katarzyny  Walęckiej  –  nauczyciela  języka
polskiego, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.

1) Krzysztof Jurek – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Aneta Justyńska – dyrektor szkoły,            

3) Jolanta Siwak – ekspert, 

4) Beata Prus – ekspert, 

5) Wioletta Woźniak – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny.

36. Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Emilii Sztajman – nauczyciela języka polskiego,
bibliotekarza ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.

1) Krzysztof Jurek – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Jolanta Jankowska – dyrektor szkoły,            

3) Jolanta Siwak – ekspert, 

4) Beata Prus – ekspert, 

5) Wioletta Woźniak – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny.

37. Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Kamila Kościelniaka – nauczyciela-bibliotekarza
ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.

1) Krzysztof Jurek – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Maria Pawelec – dyrektor szkoły,            

3) Jolanta Siwak – ekspert, 

4) Beata Prus – ekspert, 

5) Artur Matejuk – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny.

Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Grzegorz Sapiński


